
 
 

UCHWAŁA NR LVII/397/2023 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2023 rok o kwotę 91.994,00 złote, w tym dochody bieżące 
91.994,00 złote tj. do kwoty 61.110.366,64 złotych– jak w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2023 rok o kwotę 3.223.860,44 złotych oraz zmniejsza o kwotę 
3.054.000,00 złotych tj. do kwoty 66.346.781,42 złotych. 

-  jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 169.860,44 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.234,02 złotych w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 41.847,00 złotych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 3.387,02 złotych 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.500,00 złotych 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2 i 3 o kwotę 
108.126,42 złotych. 

2) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 3.054.000,00 złotych, w tym na zakup i objęcie akcji 
i udziałów o kwotę 3.054.000,00 złotych oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
3.054.000,00 złotych w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3.054.000,00 złotych - jak 
w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 
77.866,44 zł tj. do kwoty 5.236.414,78 złotych.  

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 77.866,44 zł tj. do kwoty 5.336.414,78 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2023 Nr LVI/395/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1368



Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.236.414,78 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.039.551,71 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 296.863,07 zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2.900.000,00 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.336.414,78 złotych , oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 100.000,00 złotych – jak w załączniku nr 4.  

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
6.000.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2023 roku pożyczek i kredytów w wysokości 6.000.000,00 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.900.000,00 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 100.000,00 zł 
, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok nr LVI/395/2022 z dnia 
28 grudnia 2022  roku dokonuje się zmiany załącznika nr 13 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem w 2023 roku”, który po dokonanych zmianach 
przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok nr LVI/395/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 rokudokonuje się zmiany załącznika nr 14 „ Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 
roku, który po dokonanych zmianach przedstawia się jakzałącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1368



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023 rok

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr LVII/397/2023
z dnia 2023-02-07

Transport i łączność 0,00600 164,00275 360,80 275 524,80

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 164,00244 360,80 244 524,80

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2170 0,00164,00244 360,80 244 524,80

164,00 0,00244 360,80 244 524,80Dochody bieżące

Oświata i wychowanie 0,00801 75 000,00317 452,00 392 452,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 75 000,0022 070,00 97 070,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,0063 750,000,00 63 750,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,0011 250,000,00 11 250,00

75 000,00 0,0022 070,00 97 070,00Dochody bieżące

w tym:

75 000,00 0,000,00 75 000,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 16 830,00686 286,00 703 116,00

Pozostała działalność 0,0085395 16 830,00686 286,00 703 116,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2180 0,0016 830,000,00 16 830,00

16 830,00 0,00686 286,00 703 116,00Dochody bieżące

0,00RAZEM DOCHODY 91 994,0061 018 372,64 61 110 366,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1368



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023 rok

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr LVII/397/2023
z dnia 2023-02-07

Rolnictwo i łowiectwo 3 053 607,00010 3 054 000,003 212 377,00 3 212 770,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 053 607,0001044 3 054 000,003 053 607,00 3 054 000,00

3 054 000,00 3 053 607,003 053 607,00 3 054 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 3 053 607,003 053 607,00 0,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

3 054 000,00 0,000,00 3 054 000,00
zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

Transport i łączność 0,00600 164,007 624 239,87 7 624 403,87

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 164,00271 822,18 271 986,18

164,00 0,00271 822,18 271 986,18Wydatki bieżące

w tym:

164,00 0,00271 822,18 271 986,18wydatki jednostek budżetowych

w tym:

164,00 0,00271 822,18 271 986,18
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Oświata i wychowanie 393,00801 119 740,0224 997 169,56 25 116 516,58

Szkoły podstawowe 393,0080101 117 940,0218 362 090,00 18 479 637,02

117 940,02 0,0015 738 649,00 15 856 589,02Wydatki bieżące

w tym:

42 940,02 0,0015 146 864,00 15 189 804,02wydatki jednostek budżetowych

w tym:

40 147,00 0,0013 560 175,00 13 600 322,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

2 793,02 0,001 586 689,00 1 589 482,02
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

75 000,00 0,000,00 75 000,00
wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 393,002 623 441,00 2 623 048,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 393,002 623 441,00 2 623 048,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 1 800,002 274 937,00 2 276 737,00

1 800,00 0,002 274 937,00 2 276 737,00Wydatki bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1368



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

1 800,00 0,002 191 527,00 2 193 327,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

1 700,00 0,002 003 110,00 2 004 810,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

100,00 0,00188 417,00 188 517,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 49 956,42711 204,50 761 160,92

Pozostała działalność 0,0085395 49 956,42711 204,50 761 160,92

49 956,42 0,00711 204,50 761 160,92Wydatki bieżące

w tym:

330,00 0,00684 486,00 684 816,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

330,00 0,00674 729,00 675 059,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

16 500,00 0,001 800,00 18 300,00świadczenia na rzecz osób fizycznych;

33 126,42 0,0024 918,50 58 044,92
wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 054 000,00RAZEM WYDATKI 3 223 860,4466 176 920,98 66 346 781,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1368



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżeyu na 2023 rok

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr LVII/397/2023
z dnia 2023-02-07

Rolnictwo i łowiectwo 3 053 607,00010 3 054 000,003 203 607,00 3 204 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 053 607,0001044 3 054 000,003 053 607,00 3 054 000,00

6010/RKD Rozbudowa kanalizacji na terenie
gminy Gródek nad Dunajcem - śr. z Polskiego
Ładu - wydatki na zakup udziałów w Spółce
Dunajec (6010/RKD)

0,002 500 000,000,00 2 500 000,00

6010/RKW Rozbudowa kanalizacji na terenie
gminy Gródek nad Dunajcem - śr. własne na
zakup udziałów w spółce Dunajec(6010/RKW)

0,00554 000,000,00 554 000,00

6050/RKW Rozbudowa kanalizacji na terenie
gminy Gródek nad Dunajcem - śr.własne
(6050/RKW)

553 607,000,00553 607,00 0,00

6370/RKD Rozbudowa kanalizacji na terenie
gminy Gródek nad Dunajcem - śr. z Polskiego
Ładu (6370/RKD

2 500 000,000,002 500 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 393,00801 0,002 623 441,00 2 623 048,00

Szkoły podstawowe 393,0080101 0,002 623 441,00 2 623 048,00

6050/MB Modernizacja budynków szkolnych
(6050/MB)

393,000,0025 000,00 24 607,00

3 054 000,00RAZEM WYDATKI 3 054 000,0020 609 749,38 20 609 749,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1368



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/397/2023 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody  budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem  na  2023 rok . 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
61.110.366,64 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
66.346.781,42 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 5.236.414,78 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

 
5.336.414,78 

 1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a)kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu (§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952)  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt.6 ustawy (§950) 
 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§906) 
4. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§905) 

3.000.000,00 
 

2.900.000,00 
 

100.000,00 
 
 

2.039.551,71 
 
 

252.123,05 
 
 

44.740,02 
 
5. 

 
ROZCHODY BUDŻETU w tym: 

 
100.000,00 

  
Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych w 
tym: 
 a)kredytu na pokrycie wkładu własnego w związku 
ze środkami o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
(§992) 

100.000,00 
 
 

                                   100.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1368



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/397/2023 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
GRÓDEK NAD W 2023 

  
Dz.
  

  
Rozdz.   Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

853 

 

POZOSTAŁE 
ZADANIA W 
ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  16 654,30   

85395 Pozostała działalność   16 654,30   

 
  

Dotacje celowe z budżetu  j s 
t, udzielone w trybie art. 221 
ustawy na finan. lub dofinan. 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 16 654,30   

854  
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 30 960,00    

85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 30 960,00    

 
  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

30 960,00    

900  
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

  1 203 250,00   

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  1 203 250,00   

 90005 
 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 1 203 250,00   

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 976 000,00   0,00   

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
kluby 

 752 000,00    
 

92109 

 Dotacja podmiotowa 752 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1368



92116 Biblioteki  224 000,00    

  Dotacja podmiotowa 224 000,00    

926  KULTURA 
FIZYCZNA  0,00   120 000,00   

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej    120 000,00   

 
  

Dotacje celowe z budżetu  j s 
t, udzielone w trybie art.221 
ustawy na finan. lub dofinan. 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 120 000,00   

 R A Z E M:   1 006 960,00   1 339 904,30   

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1368



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/397/2023 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 roku 

 DZ.
   ROZDZ  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓW 
Kwota złotych 

PLAN  
WYDATKÓW 
Kwota złotych 

 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 968 441,00 0,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 14 968 441,00 0,00 

758 

 
(6370) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 968 441,00 

 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 500 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 500 000,00 
Wydatki majątkowe  2 500 000,00 

010 

 w tym na: (6010/RKD) Rozbudowa kanalizacji na terenie 
gminy Gródek nad Dunajcem-  realizacja poprzez wniesienie 
udziałów do Spółki Dunajec  2 500 000,00 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 5 000 000,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 911 400,00 

 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   911 400,00 

600 

 w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem  911 400,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 088 600,00 
  Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   4 088 600,00 
  w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem  4 088 600,00 
 TURYSTYKA 0,00 5 400 000,00 

63095 Pozostała działalność 0,00 5 400 000,00 
 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   5 400 000,00 

630 

 
w tym na: (6370/PLD) Turystyczno-rekreacyjne 
zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Rożnowskim w 
gminie Gródek nad Dunajcem  5 400 000,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 068 441,00 
80101 Szkoły Podstawowe 0,00 2 068 441,00 

 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   2 068 441,00 

801 

 w tym na: (6370/SID)Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Siennej  2 068 441,00 

OGÓŁEM:    14 968 441,00 14 968 441,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1368


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-14T13:25:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




